РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09 февраля  2018 года  № 3

с.Верхняя Грайворонка

О  выделении  специальных  мест  для

размещения печатных  агитационных

материалов по выборам

Президента Российской Федерации

18  марта  2018 года

На основании пунктов  7,8 ст. 55  Федерального  Закона  «О выборах Президента  Российской Федерации»:

1. Выделить на  территории  Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского  района  Курской  области  места  для
размещения агитационных печатных  материалов  по  выборам  Президента  Российской Федерации  18 марта  2018 года:

-  в здании  ФАПа в с. Верхняя Грайворонка, улица Центральная, дом 4А (по согласованию);

-  в здании  магазина  ООО «Гермес» в  с.Верхняя Грайворонка, улица Центральная, дом 9Б (по  согласованию).

2.  На основании  пункта 8 ст. 55 Федерального  Закона  «О выборах Президента  Российской Федерации»
агитационные  печатные  материалы могут  вывешиваться в помещениях, на зданиях, сооружениях или других  объектах с
согласия  владельца или  собственника  указанных  объектов.

3.  Контроль  за выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за  собой.

4.  Распоряжение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета Н.П.Залузский